РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

       17  июня          2022г.				      №   20/69

Об утверждении состава контрольно-счетной комиссии Болдовского  сельского поселения.

  На основании решения Совета депутатов Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района от  23 декабря 2008 года
№ 55  «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Болдовского сельского поселения

Совет депутатов Болдовского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
       1.Утвердить состав контрольно-счетной комиссии Болдовскогосельского поселения в количестве трех человек:

    1.Шкаева Екатерина Андреевна
    2.Неясов Геннадий Илларионович
    3.Чекашева Ирина Ивановна

2. Избрать председателем комиссии Шкаеву Екатерину  Андреевну – депутата от избирательного округа №2

Глава  Болдовского
сельского поселения:                                          Л.В. Самылина